[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.441
De 30 de março de 1 999
Estabelece preços mínimos, para a venda, mediante leilão, de veículos e máquinas, considerados inservíveis para os serviços do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com a representação formulada pelo Senhor Diretor da Divisão de Transportes Internos, através dos Ofícios nºs. 011/99 e 017/99, datados de 02 e 24 de fevereiro de 1999, respectivamente, e considerando os termos do Laudo Avaliatório Prévio, datado de 22 de março de 1999, expedido nos termos da Portaria nº 10.721, de 04 de março de 1999;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Ficam estabelecidos preços mínimos, por lote, para a venda, na modalidade de leilão, de veículos e máquinas considerados inservíveis para os serviços do Município.

Parágrafo Único - Os preços obtidos no Laudo Avaliatório, compõem as descrições abaixo especificadas:

.LOTE Nº 01  -  (Uma) VW/Kombi Standart, Tipo  Misto Camioneta, de Cor Azul, Ano e Modelo de Fabricação 1.975, Motor à Gasolina, Placa CDZ-9038, Chassi nº BH394543, com o Certificado de Registro nº 297785831, de 01/09/98..........................................................................................R$      800,00

.LOTE Nº 02  -  (Uma) VW/Kombi Standart, Tipo Misto Camioneta, de Cor Bege, Ano e Modelo de Fabricação 1.979, Motor à Gasolina, Placa CDZ-9015, Chassi nº BH598397, com Certificado de Registro nº 289295988, de 29/07/98...........................................................................................R$     900,00

.LOTE Nº 03  -  (Uma) VW/Kombi Standart, Tipo Misto Camioneta, de Cor Bege, Ano e Modelo de Fabricação 1.981, Motor à Gasolina, Placa CPV-5162, Chassi nº BH694867, com o Certificado de Registro nº 305563775, de 12/11/98...........................................................................................R$     700,00

.LOTE Nº 04  -  (Um) GM/Opala Luxo, Tipo Pas/Automóvel, de Cor Preta, Ano e Modelo de Fabricação 1.972, Motor à Gasolina, Placa CDZ-9052, Chassi n​º 54692BB128071, com o Certificado de Registro nº 298245408, de 15/09/98...........................................................................................R$  1.000,00

.LOTE Nº 05  -  (Um) GM Chevrolet C 10, Tipo Car/Camioneta/Car Aberta, de Cor Verde, Ano e Modelo de Fabricação 1.970, Motor à Gasolina, Placa CDZ-9012, Chassi nº C144KBR10605P, com o Certificado de Registro nº 289295991, de 29/07/98......................................................................................R$  1.200,00

[image: image2.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

fl.02

. . . . . . Continuação do Decreto nº 7.441 . . . . . .
.LOTE Nº 06  -  (Um) Ford/Ford F.75, Tipo Car/Camioneta/Car Aberta, de Cor Amarela, Ano e Modelo de Fabricação 1.974, Motor à Gasolina, Placa CPV-5170, Chassi nº LA3APP52213, com o Certificado de Registro nº 305563833, de 12/11/98..........................................................................................R$   1.000,00

.LOTE Nº 07 - (Um) M.B./M.BENZ L 1111, Tipo Carga/Caminhão/Carroceria Aberta, de Cor Vermelha, Ano e Modelo de Fabricação 1.967, Motor à Diesel, Placa BFY-5466, Chassi nº 34400711018327, com o Certificado de Registro nº 000688462, de 30/03/94....................................................................R$    800,00

.LOTE Nº 08 - (Um) GM/Chevrolet, Tipo Car/Caminhão/Basculante, de Cor Amarela, Ano e Modelo de Fabricação 1.980, Motor à Diesel, Placa CDZ-9049, Chassi nº BC753NPK05571, com o Certificado de Registro nº 298245370, de 15/09/98..........................................................................................R$   1.500,00

.LOTE Nº 09 - (Uma) Motoniveladora Marca Huber Warco 10 DM, Ano 1.965...............................................................................................R$   2.500,00

.LOTE Nº 10 – (Uma) Motoniveladora Marca Caterpillar 12-F, Ano 1.965................................................................................................R$  5.000,00

.LOTE Nº 11 – (Uma) Retroescavadeira Marca Massey Ferguson, Ano 1.977................................................................................................R$  4.000,00

.LOTE Nº 12  -  (Um) Rolo Compressor Marca Deutz, Ano 1.982...R$    700,00

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) de março de 1 999 ( mil novecentos e noventa e nove ).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ADILSON DALL’ACQUA
- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivado em livro próprio número 01/99.

(“PC”).